
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 сентября 2015 г. № 2369 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации МО «Котлас» от 26.02.2015 г. № 566 «Об 

утверждении Положения о порядке присвоения ежегодных 

почетных званий «Мастер года», «Художник года», «Актер года», 

«Литературная премия», «Лучший работник культуры» 

 

 

В соответствии с экспертным заключением Правового 

департамента администрации Губернатора Архангельской области и 

Правительства Архангельской области, руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава МО Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации  

МО «Котлас» от 26 февраля 2015 года № 566 «Об утверждении 

Положения о порядке присвоения ежегодных почетных званий «Мастер 

года», «Художник года», «Актер года», «Литературная премия», 

«Лучший работник культуры». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 

User
Печатная машинка
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Котлас» от 26.02.2015 г. № 566 «Об утверждении Положения о порядке присвоения ежегодных почетных званий «Мастер года», «Художник года», «Актер года», «Литературная премия», «Лучший работник культуры»: постановление Главы МО "Котлас" № 2369 от 28 авг. 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 1 окт. (1). - С. 8-9.- (Прил.: Официальный четверг)




